
新型コロナウイルス(COVID-19)感染症対策について
2023国際医用画像総合展(ITEM2023)では、 新型コロナウイルス(COVID-19)感染症対策に
ついて施設である「パシフィコ横浜における新型コロナウイルス感染予防ガイドライン」に則り、 
対策を講じた上で開催してまいります。 
皆様のご理解、 ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

ご来場者様へのお願い

36.4°

37.5度以上の発熱がある場合や
体調がすぐれない場合、
ご来場をお控えください。

マスクは場合に応じて着用してください。
マスクを外しての会話はお控えください。

受付登録所の列は間隔をあけて並んで
いただきます。
床のマーカーにそって密を避けるよう、
ソーシャルディスタンスの確保に
ご協力をお願いします。

ご来場の際は、自己検温と
手指の消毒をお願いいたします。


